2019 年度卒業生・修了生 各位

2019 年度聖路加国際大学卒業式・修了式中止について

聖路加国際大学
学長 福井 次矢

2020 年 3 月 10 日に開催を予定しておりました本学卒業式・修了式につきまして、新型

コロナウイルス感染症に対する拡大の防止の観点から、開催中止を決定いたしました。皆さ

まの大切な節目となる卒業式・修了式を取りやめる苦渋の判断ではございますが、学生なら

びに保護者の皆さまの健康と安全を優先し決断いたしました。何卒ご理解いただけますよ

うお願い申し上げます。

なお、全学的な式典は中止といたしますが、学位記の授与につきまして、学部・研究科毎

に以下の対応を決定しております。卒業生・修了生の皆さまへは、詳細を学内メールにて別

途ご案内いたします。

看護学部 ＜学位記の授与＞
日時 3 月 10 日 10 時～11 時 20 分
場所 本学アリス・C・セントジョン メモリアルホール
（出席対象は卒業生・教職員のみ、在校生・保護者の出席はご遠慮願います）

看護学部（学士編入学生）＜学位記の授与＞
日時 3 月 10 日 11 時 30 分～12 時
場所 本学アリス・C・セントジョン メモリアルホール
（出席対象は卒業生・教職員のみ、在校生・保護者の出席はご遠慮願います）

看護学研究科  ＜学位記の授与＞
日時 3 月 10 日 13 時～15 時
場所 本学アリス・C・セントジョン メモリアルホール
（出席対象は卒業生・教職員のみ、在校生・保護者の出席はご遠慮願います）

公衆衛生学研究科
学位記の授与は個別に対応致します。

 以 上